
Hissit tuomaan
mukavuutta ja iloa elämään
CIBES -TUOTEOPAS
OMAKOTITALOT, RIVITALOT JA KERROSTALOASUNNOT
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Mikään paikka ei ole kodin veroinen
Olet rakentanut kotisi rakkaudella ja saanut jokaisen yksityiskohdan kohdalleen. Ja nyt etsit hissiä, 
joka toisi mukavuutta ja iloa kotiisi moniksi tuleviksi vuosiksi. Kun sinulla on kotihissi, on vaikea 
kuvitella elämää ilman sitä. Kuvittele vain tunne siitä, että pääset kotisi jokaiseen kerrokseen 
ilman vaivaa. Vapaus kulkea portaita vain silloin, kun siltä tuntuu. Puhumattakaan siitä, että kodin 
parantamisesta on hyötyä tulevaisuuden kannalta ja kiinteistön arvo nousee. 
  Laajan malli-, koko- ja värivalikoimamme ansiosta on uskomattoman helppoa löytää hissi, joka 
sopii saumattomasti kotiisi ja elämäntyyliisi. Miksi siis odottaa? Aloita matkasi kohti täydellistä 
kotihissiä jo tänään.
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Tässä esitteessä on yleiskatsaus suosituimpiin vaihtoehtoihin ja lisävarusteisiin, mutta tarjontaa on paljon enemmän. Lisätietoja saat paikalliselta Cibes -myyjältäsi. Kaikki tässä 
esitteessä olevat kuvat hisseistä, materiaaleista ja värinäytteistä on tarkoitettu vain inspiraatiotarkoituksiin. Kriittisiä värisovituksia varten suosittelemme käyttämään fyysisiä väri- 
tai materiaalinäytteitä.
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Kotihissimme
Valmistamme vankkoja ja luotettavia ruuvikäyttöisiä 

kotihissejä, jotka eivät vaadi suuria hydraulisia 

säiliöitä tai raskaita vastapainoja. Siksi ne ovat 

paljon tilaa säästävämpiä kuin perinteiset hissit, 

ja ne voidaan asentaa parhaimmillaan vain 

muutamassa päivässä, ja lisäksi niiden rakenteellinen 

vaikutus kotiisi on minimaalinen. Tutustu kauniiseen 

kotihissimallistoomme löytääksesi juuri sinun kotiisi 

sopivan hissin.

Cibes Cloud Plus on osa uusimman sukupolven kestäviä 

hissejä, ja sitä on saatavana 20 eri kokoa. Tämä on kaikin 

puolin tulevaisuutta varten tehty kevythissi.

Cibes Air®

Cibes Air -kevythississä yhdistyvät selkeät linjat, intuitiivinen 

toiminta ja luonnonmateriaalit ainutlaatuisen käyttökokemuksen 

luomiseksi. Todellinen design-esine kotiisi.
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Cibes A4000
Cibes A4000 on vankka ja luotettava kevythissi, jossa on 

ohut ja kompakti muotoilu. Sen neutraali ja huomaamaton 

ulkonäkö sulautuu useimpiin kotiympäristöihin.

Cibes C1 Pure on ainutlaatuinen ja tilaa säästävä korillinen 

kevythissi, jossa on liukuovet ja automaattinen one-touch-

ajo, joka tarjoaa korkeimman mahdollisen mukavuuden.

Haluatko tietää lisää hissimalleistamme? 
Vieraile verkkosivustollamme cibeslift.com/fi-fi

Cibes C1 Pure
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Mukautettava muotoilu
Hissimme mukautuvat kotisi arkkitehtuuriin, ei päinvastoin. 

Tämän Cibes Air -kevythissin kuilun yläosa on räätälöity siten, 

että se sopii täydellisesti yhteen kaltevan katon kanssa.

"Kotisi tulisi kertoa tarinaa siitä, kuka olet, 
ja olla kokoelma siitä, mitä rakastat."
		           	                Nathan Berkus
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Cibes Air® Metal uudisrakennetussa kodissa Suomessa. 
Hissi pulverimaalattu Jet Black RAL 9005 -värillä ja 
varustettu lasitetulla hissikuilulla, A20-teräsovilla ja 
kosketusnäytöllisillä kutsupainikkeilla.
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Tilaa säästävä konsepti
Kotihissimme ovat paljon tilatehokkaampia kuin perinteiset hissit (katso 

hydraulinen hissi ja köysihissi alla olevassa kuvassa). Kun tavanomaisten hissien 

koneisto vaatii syvän hissikuopan kaivamista ja katon avaamista ylimmässä 

kerroksessa, ruuvikäyttöinen koneistomme on riittävän kompakti mahtuakseen 

hissin sisään. Lisäksi toimitamme hissimme valmiilla hissikuilulla, joka vie paljon 

vähemmän tilaa kuin betoninen kuilurakenne.

Ruuvikäyttöinen hissi

Hydraulinen hissi

Köysihissi

Osana pyrkimyksiämme valmistuksen tehok-

kuuden lisäämiseksi ja jätteen minimoimiseksi, 

kaikki hissimme valmistetaan standardoiduista 

moduuleista. Modulaarinen lähestymistapamme 

mahdollistaa myös hissiemme toimittamisen 

tilatehokkaissa litteissä pakkauksissa, mikä 

pienentää hiilijalanjälkeä entisestään. 

Nopea ja helppo asennus 

Useimpien perinteisten hissien asentaminen 

kestää useita viikkoja, kun taas meidän tilaa 

säästävät, modulaariset kotihissimme voidaan 

asentaa minimaalisella rakennustyöllä parhaim-

millaan vain muutamassa päivässä.

Kestävä modulaarinen ratkaisu
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Toisin kuin perinteiset hissit, Cibesin ruuvikäyttöiset hissit eivät vaadi paljon tilaa hissin ylä- ja alapuolella.
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Kuopattomat kotihissit
Kotihissi on mahdollista asentaa suoraan lattialle ilman kuoppaa. Kuopaton 
hissiasennus vähentää rakennuskustannuksia ja säilyttää kotisi rakenteellisen 
eheyden. Kuopattomat kotihissit toimitetaan valmiilla kulkuluiskalla varustettuna.

Cibes Cloud Plus klassisessa 1800-luvun 
asunnossa. Hissi on jauhemaalattu grafiitin-
mustalla RAL 9011 -värillä, ja siinä on täysin 
lasitettu kuilu ja tyylikkäät pariovet.

Pienet kotihissit

Onko sinulla 1 m2 vapaata? Silloin sinulla on 
tarpeeksi tilaa asentaa yksi kotihisseistämme. 
Pienin hissilavamme on kooltaan 625 x 950 mm 
(leveys x syvyys), ja se vie vain yhtä paljon 
tilaa kuin tavallinen vaatekaappi.
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Mikä on paras paikka hissillesi?
Hissimme tarjoavat monia eri asennusvaihtoehtoja, eikä ensimmäisenä 

mieleen tuleva ratkaisu välttämättä ole ainoa. Siksi haluamme jakaa 

kanssasi esimerkkejä joistakin yleisimmistä asennustilanteista.

Lattian läpi tapahtuva asennus
Tämä on hyvin yleinen hissiasennustyyppi, jossa 
kotisi hissi kulkee lattioiden välisten aukkojen läpi. 
Ammattimaisen rakentajan on luotava lattian aukot.
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Keskellä portaikkoa
Porrashuoneiden asennus on toinen suosittu 
valinta. Tämä on tilaa säästävä ratkaisu, joka vaatii 
paljon vähemmän rakennustöitä kuin esimerkiksi 
lattian läpi tapahtuva asennus.

Välipohjaa vasten
Tämäntyyppinen asennus vaatii hyvin vähän 
rakennustöitä, mutta vaatii suurta huomiota 
yksityiskohtiin ja suunnitteluun, koska hissistä 
tulee yleensä huoneen pääkohde.

Kuilun sisällä
Jos etsit huomaamatonta ratkaisua, joka todella 
sulautuu sisään, kotihissin asentaminen kuiluun 
on erinomainen vaihtoehto. Ammattimaisen 
rakentajan on luotava kuilu hissille.
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Portaikon hieno käyttö
Kompaktin hissikonseptimme ansiosta kotihissimme 

on mahdollista asentaa hyvin rajoitettuihin ja ahtaisiin 

tiloihin. Sisäportaikkoon asennettu hissi on erinomainen 

tapa hyödyntää usein käyttämätöntä tilaa.

Kutsu hissi painamalla painiketta kerran
Jos haluat kutsua hissin kerrostasolle, paina painiketta kerran.

Pidä painiketta painettuna matkustaaksesi
Matkustaminen on turvallista ja helppoa lavahisseillämme. Kun 
painat kerrospainiketta, hissi kulkee, ja kun päästät irti,  
se pysähtyy.
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Cibes Air® asennettuna portaikkoon luksusasunnossa 
Dubaissa. Hissi on pulverimaalattu valkoiseksi RAL 9016 
-väriseksi, ja siinä on tamminen lavan takapaneeli, lasitettu 
kuilu ja AL6-alumiiniovet.
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Panoraamalasit
Yksi kevythissiemme ainutlaatuisimmista ominaisuuksista 

on panoraamahissikuilu. Kuilun kaikki 4 sivua voidaan 

lasittaa, myös koneiston puoli. Viimeisimmän sukupolven 

hisseissämme on erittäin ohuet lasipaneelikehykset ja 

tyylikkäät panoraamaovet, jotka lisäävät valoisaa ja 

ilmavaa vaikutelmaa.
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Kestävyys ja modulaarisuus 
seuraavalle tasolle

Cibes Cloud Plus on osa uuden sukupolven hissejämme, 

jotka vievät kestävyyden ja modulaarisuuden uudelle tasolle. 

Uuden sukupolven hissit on varustettu vakiona optimoidun 

käyttöjärjestelmämme uusimmalla versiolla, ja ne tarjoavat 

entistä tasaisemman, hiljaisemman ja energiatehokkaamman 

käytön. Lisäksi uuden hissisukupolven modulaarinen konsepti 

helpottaa hissin päivittämistä ajan mittaan tuotteen  

käyttöiän maksimoimiseksi.

Cibes Cloud Plus skandinaavisen kodin 
keittiössä. Azure Blue RAL 5009 -värillä 
pulverimaalattu kevythissi, jossa on täysin 
lasitettu hissikuilu ja Panoramic Plus 
-alumiiniovet.
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Ovivaihtoehdot
Palkit, pilarit ja oviaukot ovat elementtejä, jotka luovat kotisi 

ainutlaatuisen luonteen, mutta ne voivat myös olla avattavan 

hissin oven tiellä. Joustavalla ja älykkäällä ovisuunnittelullamme 

voit välttää nämä esteet. Esimerkiksi Cibes A4000-, Cibes Air- ja 

Cibes Cloud Plus -kevythissien ovet voidaan sijoittaa kuilun kaikille 

sivuille paitsi sille puolelle, jossa ruuvikäyttöinen nostokoneisto 

sijaitsee. Ovien saranapuoli on myös mahdollista valita niin, että 

se sopii kodin pohjaratkaisuun.

Täyskorkeat ovet

Vakio-oviemme täyskorkeiden ovien oviaukon korkeus on 

2,0-2,1 metriä, ja ne mahtuvat useimpien kattojen alle, 

mutta jokainen koti on erilainen. Siksi tarjoamme ovia, joiden 

ovikorkeus voidaan mukauttaa. Cibes Cloud Plus -malliin 

tarjoamme myös kaksisaranaisia, tyylikkäitä pariovia.

Ylimmän kerroksen portti

Cibes A4000-, Cibes Air- ja Cibes Cloud Plus -kevythisseihin 

on mahdollista valita 1,1-1,3 metriä korkea portti* ylimpään 

kerrokseen. Portti on erinomainen valinta huoneisiin, joissa 

on kalteva tai matala katto, mutta myös silloin, jos haluat 

pitää yläkerran avoimena ja ilmavana.

*Euroopassa portteja on saatavana hisseille, joiden nostokorkeus on enintään 3 metriä.

Cibes A4000 kevythissi porttiovella. Hissi viimeistelty 
Jet Black RAL 9005 -sävyllä sekä varustettu A25 
porttiovella, jolloin yläkerta tuntu avoimelta ja ilmavalta.

Pariovi

Ovet kuilun 
kolmella sivulla
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Kotihissit, joissa on  
ensiluokkainen mukavuus
Cibes C1 Pure -korillisen kevythissin rakenne on tilatehokas ja kompakti, 

mutta se näyttää ja tuntuu paljon enemmän perinteiseltä hissiltä kuin 

lavahissimme. Ajaton muotoilu sisältää automaattiset liukuovet ja yhden 

kosketuksen hallintalaitteet sekä hissin sisällä että sen ulkopuolella. 

Tämä on maailman ainoa ruuvikäyttöinen hissi, joka tarjoaa tämän 

tasoista mukavuutta.

Cibes C1 Pure lasikuilulla sekä lasisilla korin seinillä sekä 
hipaisupainikkeilla. Hissikuilu ja CS1 liukuovet pulverimaalattu 
RAL 1015 -sävyyn, korin laminaatti Oyster Grey.
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One-touch-ohjaimet
Pääset kotisi kaikkiin kerroksiin yhdellä napin painalluksella.
Cibes C1 Pure on suunniteltu tarjoamaan sinulle matkako-
kemuksen, jossa on korkein mahdollinen mukavuus.

Liukuovet
Automaattisilla liukuovillamme on tyylikäs ja moderni
muotoilu, ja niitä on saatavana lasi- tai teräsovipaneeleilla,
jotka sopivat täydellisesti ainutlaatuiseen sisustukseen.

Tilaa säästävä muotoilu
Korillisten kevythissiemme ruuvikäyttöinen koneisto
ei vaadi juuri lainkaan tilaa hissin ylä- tai alapuolella.
Tarvitset vain 10 cm:n kuopan ja 2,5 metrin vapaan
korkeuden yläkerrassa.
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Ikuisen kodin tekeminen
Hissi tekee kodistasi viihtyisän paikan kaikille rakkaillesi kaikissa 

elämänvaiheissa. Hissin ansiosta sinun ei enää koskaan tarvitse kantaa 

lapsia tai painavia pyykkikoreja portaita ylös ja alas. Kotisi hissi helpottaa 

myös perheen kaikkien sukupolvien tapaamisia ja yhdessäoloa. Ja kun 

tulet ikään, jolloin portaiden kulkeminen käy vaikeaksi, sinun ei tarvitse 

huolehtia kotisi uudelleenjärjestelyistä, jotta kaikki olennaiset toiminnot 

mahtuisivat alakertaan. Hissisi avulla pääset helposti ja mukavasti ikuisen 

kotisi jokaiseen huoneeseen.
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Olohuone

Keittiö

Makuuhuone

Makuuhuone

Kylpyhuone

Eteinen

Vaatekaappi

Miten löytää täydellinen hissi sinulle
Tarjoamme laajan valikoiman erilaisia hissimalleja ja kokoja, jotta sinun on helppo löytää täydellinen 

ratkaisu kotiisi ja perheellesi.

Kotihissi pyörätuolille

Jos kotihissiisi on mahduttava pyörätuoli, riittävän suuri 

hissikoko on avainasemassa. Suosittelemme vähintään 

1025 x 1350 mm:n lavakokoa ja vähintään 1100 x 1200 

mm:n hissikorin kokoa (leveys x syvyys), mutta nämä ovat 

yleisiä suosituksia, jotka pätevät useimpiin manuaalisiin 

pyörätuoleihin. Ota yhteyttä paikalliseen Cibes -myyjään 

saadaksesi tarkempia neuvoja.

Kotihissi lisäämään asuinmukavuutta

Jos taas etsit hissiä, joka parantaa kotisi mukavuutta,  

voit valita niin pienen hissin kuin haluat. Kaikki riippuu 

kuitenkin tarpeistasi. Pienimmät hissikokomme sopivat 1−2 

seisovalle matkustajalle. Jos tarvitset hissin useammalle 

matkustajalle tai liikuntarajoitteisille henkilöille, kannattaa 

valita suurempi koko.

Ihanteellinen olemassa oleviin koteihin

Tilaa säästävän, valmiin konseptimme ansiosta Cibes -hissin 

asentaminen olemassa olevaan kotiin on paljon nopeampaa 

ja helpompaa kuin perinteisen hissin asentaminen. Perin-

teinen hissi vaatii mittavia rakennustöitä, mutta meidän 

hissimme asentaminen ei vaikuta juuri lainkaan kotisi 

rakenteisiin. Lisäksi useimmat hissimallimme sisältävät 

modulaarisen kuilun, joten sinun ei tarvitse palkata raken-

nusfirmaa hissin rakentamiseen.

Edut uusissa asunnoissa

Jos olet rakentamassa uutta kotia, Cibesin kotihissi on 

paljon helpompi sovittaa suunnitteluun kuin perinteinen 

hissi. Kotihissimme toimitetaan valmiina elementteinä, 

ja niiden asentaminen vie vain muutaman päivän. Lisäksi 

hissimme vaativat paljon vähemmän laajoja rakennusvalmis-

teluja kuin perinteiset hissit.

Asennusaukko Cibes 
Cloud Plus -kevythissille 
1070 x 1040 mm

Lavakoko
625 x 950 mm

Kotihissi lisää mukavuutta. Tarvitset vain noin 1 m2 Cibes 
-kotihissin asentamiseen, joka tekee elämästäsi kotona mukavampaa.
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Hissit ulkokäyttöön
Jos sinulla on vaikeuksia löytää hyvää paikkaa hissille kotisi sisällä, miksi et etsisi 

täydellistä paikkaa ulkona? Ulkona käytettävä hissikonseptimme on yksi markkinoiden 

parhaista, ja se sopii lähes mihin tahansa arkkitehtoniseen tyyliin ja ilmastoon.

Saumaton siirtyminen puutarhaan

Ulkohissi tarjoaa mukavan pääsyn puutarhaan ja 

saumattoman siirtymän eri ulkotilojen välillä 

- loistava tapa lisätä kodin arvoa.

Säänkestävät kevythissit

Ulkona käytettävät hissimme on varustettu kestämään -10° C:n ja +30° C:n 

välisiä lämpötiloja (ilman erikoisvarusteita, joiden avulla esim. pakkas- tai 

kuumankestävyyttä saadaan lisättyä) sekä lunta ja sadetta. Saatavana on 2 

lavakokoa - 1000 x 1467 ja 1100 x 1467 mm - ulkohissimme ovat riittävän 

suuria 4−5 matkustajalle ja pyörätuolin käyttäjälle.
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Cibes Outdoor Lift - Hissi, joka on pulverimaalattu 
Jet Black RAL 9005 -värillä, varustettu kaltevalla 
ulkokatolla, pleksikatoksella ja AL5-alumiiniovilla.
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Olemme kanssasi joka vaiheessa
Koska haluamme varmistaa, että olet turvallisissa käsissä, olemme kouluttaneet 

sertifioidut myyjämme tukemaan sinua kaikissa vaiheissa - suunnitteluneuvonnasta 

ja hinta-arvioista aina tilaukseen, asennukseen ja huoltoon asti. Ota yhteyttä jo tänään, 

niin saat yhteyden lähimpään Cibes -myyjääsi.

Suunnittelu
Koska sertifioidut myyjämme ovat hissituotteidemme 
asiantuntijoita, he antavat sinulle erinomaisia neuvoja 
ominaisuuksista ja suunnitteluvaihtoehdoista, jotka 
sopivat kotiisi ja tarpeisiisi.

Tilaa
Saat määräaikaisen suunnitelman ja voit hakea 
rakennuslupaa. Cibes -myyjäsi hoitaa yhteydenpidon 
tehtaaseemme ja tekee tarvittavat kuljetusjärjestelyt.

Asennus
Cibes -myyjäsi huolehtii hissin asennuksesta joko suoraan 
tai sertifioidun yhteistyökumppanin kautta varmistaakseen, 
että hissi asennetaan oikein ja että se on turvallisuusproto-
kolliemme mukainen.

Huolto
Aivan kuten autokin, hissisi tarvitsee säännöllistä 
huoltoa ja kunnossapitoa toimiakseen kunnolla ja 
ollakseen turvallinen käyttää. Cibes -myyjäsi tarjoaa 
sinulle tarpeisiisi räätälöityä huoltosopimusta.

Lisätietoja nostinmalleistamme, lisävarusteista ja lisävarusteista saat verkkosivujemme www.cibeslift.com/fi-fi tuotesivuilta.

Tarjouspyyntö
Cibes -myyjäsi laatii tarjouksen hissistäsi. Tässä vaiheessa 
saat myös hissin piirustukset, neuvoja työmaan valmisteluista 
ja alustavan aikataulun.
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www.cibeslift.com

Sitä me teemme ja siitä on kyse.

Luomme hissiratkaisuja, jotka lisäävät mukavuutta ja elämäniloa. 

Ruotsissa vuonna 1947 perustettu Cibes Lift on maailman johtava tilatehokkaiden 

esivalmistettujen kevythissien valmistaja. Korkeatasoinen ruotsalainen suunnittelu 

ja skandinaavinen design ovat menestyksemme salaisuuksia. Tänä päivänä 

olemme osa Cibes Lift Groupia, globaalia konsernia, jolla on tuotantolaitoksia 

Ruotsissa, Puolassa, Yhdysvalloissa ja Kiinassa. Myynti-, asennus- ja huoltopalveluja 

tarjoaa Tytäryhtiöiden ja kumppaneiden verkosto, joka on levinnyt kaikille mantereille.

BRINGING  PEOPLE  TOGETHER


